
NORD OUEST NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie FERRIGNO 75 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 24 03 02

EST NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie SIRVIN 1 RUE SENATEUR BELLE 02 47 50 80 29

OUEST NUIT BOURGUEIL Pharmacie AUGEY 10 PLACE DES HALLES 02 47 97 71 59

NORD EST NUIT NAZELLES NEGRON Pharmacie DU BOURG 5 RUE LOUIS VISET 02 47 23 12 92

SUD OUEST NUIT RICHELIEU Pharmacie DU MARCHE 8 PLACE DU MARCHE 02 47 58 10 43

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALNET-CHOLLET 4 FAUBOURG ST JACQUES 05 49 21 00 89

CENTRE SUD NUIT CORMERY Pharmacie DE L'ABBAYE 2 CHEMIN DU CHAUMENIER 02 47 43 40 04

CENTRE-OUEST NUIT RIVARENNES Pharmacie DE RIVARENNES 2 RUE DES QUARTS 02 47 95 51 33

SUD EST NUIT LOCHES Pharmacie DES BAS CLOS 14 AVENUE DES BAS CLOS 02 47 59 06 43

NORD OUEST JOUR ET NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie FERRIGNO 75 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 24 03 02

EST JOUR ET NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie SIRVIN 1 RUE SENATEUR BELLE 02 47 50 80 29

OUEST JOUR ET NUIT BOURGUEIL Pharmacie AUGEY 10 PLACE DES HALLES 02 47 97 71 59

NORD EST JOUR ET NUIT NAZELLES NEGRON Pharmacie DU BOURG 5 RUE LOUIS VISET 02 47 23 12 92

SUD OUEST JOUR ET NUIT RICHELIEU Pharmacie DU MARCHE 8 PLACE DU MARCHE 02 47 58 10 43

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALNET-CHOLLET 4 FAUBOURG ST JACQUES 05 49 21 00 89

CENTRE SUD JOUR ET NUIT CORMERY Pharmacie DE L'ABBAYE 2 CHEMIN DU CHAUMENIER 02 47 43 40 04

CENTRE-OUEST JOUR ET NUIT RIVARENNES Pharmacie DE RIVARENNES 2 RUE DES QUARTS 02 47 95 51 33

SUD EST JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DES BAS CLOS 14 AVENUE DES BAS CLOS 02 47 59 06 43

TOURS AGGLO JOUR JOUE LES TOURS Pharmacie DE LA JOCONDIE 5 PLACE DU GENERAL LECLERC 02 47 67 02 14

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie DES 3 POTIONS 28 BLD JEAN ROYER 02 47 66 69 49
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               GARDES DES PHARMACIES - JUIN 2025 - 1ere QUINZAINE

samedi 7 juin 2025

NORD OUEST JOUR ET NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie FERRIGNO 75 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 24 03 02

EST JOUR ET NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST JOUR ET NUIT BOURGUEIL Pharmacie AUGEY 10 PLACE DES HALLES 02 47 97 71 59

NORD EST JOUR ET NUIT PARCAY MESLAY Pharmacie BREBION 47 RUE DE LA MAIRIE 02 47 29 17 00

SUD OUEST JOUR ET NUIT RICHELIEU Pharmacie DU MARCHE 8 PLACE DU MARCHE 02 47 58 10 43

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALNET-CHOLLET 4 FAUBOURG ST JACQUES 05 49 21 00 89

CENTRE SUD JOUR ET NUIT CORMERY Pharmacie DE L'ABBAYE 2 CHEMIN DU CHAUMENIER 02 47 43 40 04

CENTRE-OUEST JOUR ET NUIT RIVARENNES Pharmacie DE RIVARENNES 2 RUE DES QUARTS 02 47 95 51 33

SUD EST JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DES BAS CLOS 14 AVENUE DES BAS CLOS 02 47 59 06 43

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie PRINCIPALE 53 RUE NATIONALE 02 47 05 21 29

TOURS AGGLO JOUR TOURS NORD           Pharmacie LA PETITE ARCHE C.C LA PETITE ARCHE 02 47 54 32 32

NORD OUEST NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie LEFEVRE 6 PLACE D'ARMES 02 47 24 00 30

EST NUIT LA CROIX EN TOURAINE Pharmacie DE LA CROIX 21 ROUTE D'AMBOISE 02 47 57 94 28

OUEST NUIT BEAUMONT EN VERON Pharmacie DU VERON 9 RUE DU PARC 02 47 58 94 39

NORD EST NUIT POCE S/CISSE Pharmacie DEBOEUF 9 ROUTE DE SAINT OUEN LES VIGNES 02 47 57 17 17

SUD OUEST NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie BRAULT 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD NUIT 86270 LA ROCHE POSAY Pharmacie THERMALE RESIDENCE 18 BL VICTOR HUGO 05 49 86 19 56

CENTRE SUD NUIT ARTANNES S/INDRE Pharmacie DU LYS 13 AV. DE LA VALLEE DU LYS 02 47 26 80 34

CENTRE-OUEST NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST NUIT VILLELOIN COULANGE Pharmacie DU VAL D'INDROIS 8 RUE DE NOUANS 02 47 92 61 16

NORD OUEST JOUR ET NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie LEFEVRE 6 PLACE D'ARMES 02 47 24 00 30

EST JOUR ET NUIT LA CROIX EN TOURAINE Pharmacie DE LA CROIX 21 ROUTE D'AMBOISE 02 47 57 94 28

OUEST JOUR ET NUIT BEAUMONT EN VERON Pharmacie DU VERON 9 RUE DU PARC 02 47 58 94 39

NORD EST JOUR ET NUIT POCE S/CISSE Pharmacie DEBOEUF 9 ROUTE DE SAINT OUEN LES VIGNES 02 47 57 17 17

SUD OUEST JOUR ET NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie BRAULT 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD JOUR ET NUIT 86270 LA ROCHE POSAY Pharmacie THERMALE RESIDENCE 18 BL VICTOR HUGO 05 49 86 19 56

CENTRE SUD JOUR ET NUIT ARTANNES S/INDRE Pharmacie DU LYS 13 AV. DE LA VALLEE DU LYS 02 47 26 80 34

CENTRE-OUEST JOUR ET NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST JOUR ET NUIT VILLELOIN COULANGE Pharmacie DU VAL D'INDROIS 8 RUE DE NOUANS 02 47 92 61 16

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie DU CENTRE 28 RUE DES HALLES 02 47 05 65 20

TOURS AGGLO JOUR TOURS NORD Pharmacie DU GRAND SAPAILLE  16 RUE FRANCOIS COPPEE 02 47 54 48 07

dimanche 15 juin 2025

samedi 14 juin 2025

lundi 9 juin 2025


